REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

Data: 20.05.2022

Numeér:: | 07/zyrtar

Per: Zyrén e Informimit

Kopje: | Kryetarit t€ Komunés, z. ARDIAN GJINI

~

y 4
/

Nga “ / F
Y ,"f/
FATOS DEDA - zyrtar komunal pér mjedis Vi [} e

Pérmes : | z. ARBEN BAKALLI - Drejto% W
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Té& nderuar

Si¢ edhe ju kemi njoftuar publikisht, Draft — Raporti i Vlerésimit Strategjik Mjedisor pér Hartén
Zonale Komunale, do t€ jeté n€ konsultim publik nga data 23.05.2022, dhe do t€ jet€ i hapur deri me
21.06.2022.

NEé€ kuadér t€ kétyre konsultimeve, éshté obligim ligjor g€ t€ mbahet edhe Debati Publik.

Andaj, Komuna e Gjakovés fton dhe njofton trupat konsultativ, publikun e gjer€, grupet e interesit,
ekspertét e fushave dhe t€ gjith€ t€ interesuarit, g€ t€ marrin pjesé dhe t€ japin kontributin e tyre, né
aspektin e vérejtjeve, sugjerimeve dhe plot€simeve té Draft — Raportit t&€ VSM.

Debati Publik do té mbahet me daté 10.06.2022 ( ¢ Premte ), nga ora 13.30 h, né sallén e
mbledhjeve té Asamblesé Komunale ( ish objekti i Bankkos — kati i fundit ).

Draft — Raportin ¢ VSM mund ta gjeni n€ ueb fagen e komunés s€ Gjakovés, né linkun:
https://kk.rks-gov.net/gjakove/wp-content/uploads/sites/2/2022/05/Draft-i-Vleresimit-Strategjik-
Mjedisor-per-Harten-Zonale-Komunale-Gjakove.pdf; i cili do té jet€ aty nga data 23.05.2022, pér
Konsultime Publike.

Ju lutemi pér prezencé dhe kontribut.

Me respekt.



